
 
 
 
 
 
 
 

 
COMUNE DI TORNACO 

PROVINCIA DI NOVARA 
 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE n. 138 
  

OGGETTO: LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA                       
PRECEDENTE  

                       
 
L’anno DUEMILADICIOTTO, addì 02 del mese di AGOSTO alle ore 19,30 presso la Sala 
Consiliare del Palazzo Municipale di Tornaco, previo esaurimento delle formalità prescritte 
dallo Statuto sono convocati i componenti di questo consiglio comunale.  
Sono presenti i Signori: 

   Presente Assente 

SARINO Gaudenzio Sindaco  X 

CATTANEO  Michela  X  

RINO   Marco  X  

BELLAN Simone  X  

BISAGNI Andrea Giovanni  X  

CALDARELLI  Giovanni  X  

MONFRINOTTI Clementina  X  

BETTENZOLI Emanuela  X  

CREMONA  Giuseppe  X  

GERBINO Pierantonio  X  

UBEZIO  Mario Giuseppe  X  

  TOTALE 10 1 

 
Assiste all’adunanza il Dott. Carlo Carrera, Segretario Generale del comune di Tornaco, il quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Partecipa anche l'assessore esterno Sig. Bernascone Domenico. 
 

 

 



Essendo legale il numero degli intervenuti, la Sig.ra Michela Cattaneo, nella sua qualità di vice-

sindaco (ai sensi dell’art. 19 comma 1 dello Statuto), assume la Presidenza e dichiara aperta la 

seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 
Il Segretario comunale come di consueto elenca i vari argomenti deliberati, dando lettura 
degli oggetti relativi agli argomenti trattati; 
 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 
Sentita la proposta del Sindaco di procedere all’approvazione delle seguenti deliberazioni: 

 
- verbale della deliberazione C.C. n.  136 del 03/07/2018 
- verbale della deliberazione C.C. n.  137 del 03/07/2018 
 
Visti: 
-  il vigente Statuto comunale approvato con deliberazione consiliare n. 36 del 03.11.2000; 
-  il D.gs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 
-  il parere del competente Responsabile di Servizio, espresso ai sensi dell’art. 49, comma 1, D. 
Lgs.  
   n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

All’esito della votazione, per alzata di mano, con il seguente risultato: 

Presenti   n. 10            
Votanti:   n. 10 
Favorevoli:  n. 10 
Contrari:  n.   0  
Astenuti:  n.   0 

DELIBERA 

 di approvare le risultanze dei dispositivi dei seguenti verbali della seduta precedente: 

 
- verbale della deliberazione C.C. n.  136 del 03/07/2018 
- verbale della deliberazione C.C. n.  137 del 03/07/2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Il presente verbale viene così sottoscritto. 
 
                IL SINDACO                          IL SEGRETARIO COMUNALE 
  F. to Geom. Gaudenzio Sarino                                       F. to Dott. Carlo Carrera 
 
 
___________________________________________________________________________________________________________ 
Per copia conforme all’originale: 
 
                                    
Tornaco lì________________        IL SEGRETARIO COMUNALE      
                   F. to Dott. Carlo Carrera      
 
___________________________________________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che copia della deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 
giorni consecutiva, a partire dal: ______________ 
 
           
Tornaco, lì 02.08.2018                                                       IL SEGRETARIO COMUNALE 
                               F. to Dott. Carlo Carrera     
 
___________________________________________________________________________________________________________ 

 
E S E C U T I V I T Á 

 
X dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, D. Lgs.  

267/2000. 
 

 decorso il decimo giorno dalla data di pubblicazione, è divenuta esecutiva il 
___________________ per la decorrenza dei termini, ai sensi dell’art. 134, comma 3, D. Lgs.  
267/2000 

 
 
Tornaco, lì 02.08.2018                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                             F. to Dott. Carlo Carrera     

 
 

 

 
 
 


